
VERKEERSBESLUIT 14.007: Tijdelijke

geslotenverklaring Dinkgrevenlaan

(Santpoort-Noord)

Nummer besluit: 14.007

Datum besluit: 17 maart 2014

Burgemeester en wethouders van de gemeente Velsen;

gelet op het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het wegverkeer, het Reglement verkeersregels

en verkeerstekens 1990, artikel 18 lid 1 sub d van de Wegenverkeerswet en het mandaatbesluit van 10

januari 2012;

Overwegende dat:

- een omgevingsvergunning is afgegeven voor de bouw van een buurthuis en appartementen op de

hoek van de Dinkgrevelaan en de Terrasweg te Santpoort-Noord;

- op het perceel zelf te weinig ruimte beschikbaar is om alle bouwwerkzaamheden te kunnen uitvoeren;

- de aannemer bij de gemeente het verzoek heeft ingediend om het gedeelte van de Dinkgrevenlaan

ter hoogte van de bouwlocatie af te sluiten ten behoeve van de bouwplaatsinrichting;

- de bouwwerkzaamheden naar verwachting zullen duren tot februari 2015;

- de aannemer heeft toegezegd dat de weg tijdens de Santpoortse feestweek wordt opengesteld ten

behoeve van de festiviteiten;

- het bebordingsplan voor de afzetting voldoet aan de richtlijnen die het CROW daarvoor geeft in

uitgave 96b ‘Werk in Uitvoering’;

- de bereikbaarheid van omliggende functies (o.a. woningen en scholen) in tact blijft;

- overleg met de politie heeft plaatsgevonden en dat zij positief adviseert op het onderstaande besluit;

Besluiten:

- het gedeelte van de Dinkgrevelaan te Santpoort-Noord tussen de kruising met de Terrasweg en

huisnummer 19 gesloten te verklaren in beide richtingen voor voertuigen, ruiters en geleiders van

rij- of trekdieren of vee middels het plaatsen van borden C1, zoals bedoeld in bijlage I van het regle-

ment verkeersregels en verkeerstekens 1990;

- het gedeelte van de Dinkgrevelaan te Santpoort-Noord tussen de kruising met de Terrasweg en

huisnummer 19 gesloten te verklaren in beide richtingen voor voetgangers middels het plaatsen

van borden C16, zoals bedoeld in bijlage I van het reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990;

- de afzetting uit te voeren conform de bijgevoegde bebordingstekening.

Burgemeester en wethouders van Velsen,

Namens deze,

20 maart 2014Staatscourant 2014 nr. 82211

Nr. 8221

STAATSCOURANT 20 maart

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



J.Holleman

Afdelingsmanager Openbare Werken

Bekendmaking van dit besluit geschiedt op de voorgeschreven wijze.

Belanghebbenden kunnen ingevolge de Algemene wet bestuursrecht binnen een termijn van 6 weken

na de datum waarop het besluit elektronisch is bekend gemaakt in de digitale Staatscourant, schriftelijk

(postbus 465, 1970 AL IJmuiden) dan wel langs elektronische weg (elektronisch formulier op

www.velsen.nl; werkt alleen in combinatie met inloggen via DigiD) een gemotiveerd bezwaarschrift

indienen bij het college van burgemeester en wethouders van Velsen.

20 maart 2014Staatscourant 2014 nr. 82212


